
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP01CFI9R

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Tel.: 577 630 602

(dále jen „objednatel")

a

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
zastoupené: Mgr. Pavlem Simkovičem, jednatelem

Ing. Jiřím Jarošem, jednatelem
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

IČ: 60711086
DIČ: ČZ 60711086
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15600

(dále jen „dodavatel")

(oba dále také jen jako „smluvní strany").

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely na základě Smlouvy o zajištění úklidových prací na území města Zlína č.

4400150007 ze dne 31. 12. 2014 dne 15. 6. 2020 objednávku ag.č.0440200448, jejímž
předmětem bylo osazení 35 ks odpadkových košů - připáskováním dle požadavku OŽPaZ MMZL

za cenu ve výši 67.760,- Kč včetně DPH.

2. Na objednávku uvedenou v ustanovení odst. 1. tohoto článku se vztahuje povinnost uveřejnění
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání táto smlouvy nedošlo

k uveřejněni objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy

právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

S00JP01CFI9R



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá případná dosud neposkytnutá plnění z této smlouvy, která 
mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této objednávky a 

její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České republiky.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

3. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v 
tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 pism. b); zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy. 
Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www stránkách statutárního města Zlína.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností všech stejnopisů v hodnotě originálu, 

z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a dodavatel obdrží 1 stejnopis.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva byla 
uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či druhou 

smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto 
skutečností připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy na této smlouvě.

Přílohy;

objednávka ag.č. 0440200448 uzavřena 15.6.2020



Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení:______ 21.12.2020, č.j.3^./25R/2020

Ve Zlíně dne.

D

Mgr. Pavel Simkovič

jednatel

Ing. Jiří Jaroš

jednatel

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

Kris



í zlíň statutární město Zlín
riantésti Míry 12 • ?€0 Ol 2líf»

Dodavatel:

Technicácé služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumeň! V 321 

76302 Zlín

IČO: 60711086

DIČ: CZ6G711086

OBJEDNÁVKA ě.: 0440200448

ze dne; 15.06.2020

Objednatel:

Statutární ir^o Zlín 

Odbor dkjpravy 

náměstí Miru 12 

76001 Zlífi

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní sj^ijeni: Česká spofítelna, a.s., pobočka Zlín 

č účtu, příjmový 3048982/0800. výdajový 3048982/íBOG 

VyRzuje: Moravec F^vel

Tel/Mail: S77 630719 / pav^moravec@zlín.eu

1. Předmět plněni 

Objednáváme u Vás:

osazeni 35 ks odpadkových košů - pňpáskovánim dle požadavku OŽPaZ MMZL, (ORG 5639),na 
základě Smlouvy o zajištění úklidových prací 4400150007

2. Cena plnění (včetně DPH)

m 67 760.00

3. Termín plnění

30.06.2020

4. Ostatní (píaiebnl podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce spod.)

OÍDjednatet peluje plnění k výkonu vefejrsé správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zazené do 
číselného kódu C2-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dfe zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z phdané hodnoty, zněni pozdějších pi^pisó.

Objednatel I dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinností uveřejněni v mgistru smluv podle 
zákona č 34Mí016 Sb„ o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní l^to smluv a o registr smluv 

(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějšídi předpisů. Za účelem splněni povinností uveřejnění této ot^ednávky se statutární 
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodlené, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystevení (jedná se o 
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doiúika m § 41 oc^ i zikom 4 i2mm§ o obcfcft 

Schváteno orgámm obce^ 

datum a ůlsk> usmsent

Rada měsla Zíína 

1612.20Í9, č usn, 7S/25R/2Ú19

dopiBvv
21*''

nám

iC 002839^ ’
Neulin^r David Ing. 

vedoucí Odboai dopravy

■ i{f^ A Í/I /‘- t st

:ra
' Jng 0«v*i Nsufcoger

J
1

\v

IR 06. WB

1 1 a 06. 2020

(cleloi'i 577 6i0 lil 577 432 911, ID 5nb7b-.
■jaiikuvňf siKUoni; 3049002/0800 ■ IČO 00283924 • DIČ CZ00283924 22^1 Sfé9


